
Uchwała Nr LVIII/429/10
Rady Miejskiej w Byczynie 
z dnia 30 września 2010r. 

w sprawie przeprowadzenia postępowania o zawarcie umowy koncesji na roboty budowlane 
w  celu  zagospodarowania  nieruchomości  położonej  nad  zalewem   Biskupice-Brzózki  i 
realizacji  projektu  „Kompleks  rekreacyjny  nad  zalewem  Biskupice-Brzózki  w  formule 
współpracy Gminy Byczyna z podmiotem prywatnym

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a, i art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 3, w zw. art. 
7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591 ze  zm.),   art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 9 
stycznia 2009 o koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. z 2009 r. Nr 19 poz. 101 ze 
zm.), Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

.
§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  realizacji  przedsięwzięcia  Kompleksu 
rekreacyjnego nad Zalewem Biskupice-Brzózki i  przeprowadzenia postępowania o zawarcie 
umowy koncesji na roboty budowlane w ramach ustawy o koncesji na roboty budowlane lub 
usługi, na nieruchomości położonej w nad zalewem, Biskupice-Brzózki, działka Nr ew. 428/6 
i 428/2 o łącznej powierzchni 7,7609 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Byczynie

Zdzisław Roman Biliński


